holtumsweg 13
d-47652 weeze
fon: +49-2837-9134-0
fax: +49-2837-1444
1130.000.009-02
WeWe StSt PnPn

elektrotechnische fabrik gmbh
Seite /
TypenschlüsselTypenschlüssel
Weitere Informationen siehe Betriebs- und Wartungsanleitung (BTA)  220.100.131Weitere Informationen siehe Betriebs- und Wartungsanleitung (BTA)  220.100.131
MRK Mengen-Regelklappe
Ro Klasse Ro nach DIN 3394-1
We mit freiem Wellenende
Ha mit Handbetätigung
St mit elektrischem Stellantrieb
Pn mit pneumatischem Stellantrieb
5N - 400 Nennweite
Ü200 Mediumstemperatur bis 200°C
Ü550 Mediumstemperatur bis 550°C
Ü700 Mediumstemperatur bis 700°C
Ü1000 Mediumstemperatur bis 1000°C
-4 Baumustergeprüft
-2 Klappenteller anschlagend
B Handhebel mit Arretierung und Skala
Bn Handhebel, auskuppelbar
00 VG: EN-JL 1040, Dichtelemente NBR
03 VG: Stahl, Dichtelemente NBR
05 VG: EN-JL 1040, Dichtelemente FKM
07 VG: Stahl, Dichtelemente FKM
15 VG: EN-JL 1040, Dichtung Stopfbuchse
18 VG: Stahl, Dichtung Stopfbuchse
19 VG: Edelstahl, Dichtung Stopfbuchse
29 Innenteile Edelstahl
30 Klappenring Galvanisch vernickelt
32 für Anschlussflansche nach DIN EN 1092-1
54 Potentionmeter
55 Sonder-Regel-Klappenteller
56 Stellungsregler
57 Stellungsrückmelder
99 Durchgang eingezogen
page
Flow control butterfly valve